1102
1104
1311
1312
1314

1342

1346
1349
1502

PERCEPCIONES

SUELDOS Y SALARIOS

AYUDA PARA PASAJES

DESPENSA

QUINQUENIO NUEVA GENERACION
PREVISION SOCIAL MULTIPLE

COMPENSACION TEMP.
COMPACTABLE

AYUDA POR SERVICIOS
AYUDA P/CAPACIT. Y DESARROLLO
GRATIFICACION EXTRAORDINARIA

TOTAL

4,715.39
250.00
118.75

52.75
99.32

550.91

170.60
325.00
1,060.00

246

246

246

DEDUCCIONES

PUBLISEG SAPI DE CV SOFON
ENR
PUBLISEG SAPI DE CV SOFON
ENR
PUBLISEG SAPI DE CV SOFON
ENR

7,342.72| TOTAL

QNA No. deposito No. progresivo

6 .
927.22 :
R.F.C. No. DE PERSONAL No. DE PLAZA

92722,

027.22 CLAVE PUESTO

PUESTO
CENTRO DE TRABAJO
CATEGORIA
IMPORTE NETO | FECHA DE PAGO CVE. PROGRAM.
3,862.62

3,480.10 26 Mar 2025




