PERCEPCIONES		DEDUCCIONES		QNA 6	No. deposito	No. progresivo
1102 SUELDOS Y SALARIOS	4,715.39					
1104 AYUDA PARA PASAJES	250.00		927.22	, k.		
1311 DESPENSA	118.75	ENR	521.22	R.F.C.	No. DE PERSONAL	No. DE PLAZA
1312 QUINQUENIO NUEVA GENERACION	52.75	PUBLISEG SAPI DE CV SOFON	927.22	(110.02.12.100.11.12	10. 52 1 2 12 1
1314 PREVISION SOCIAL MULTIPLE	99.32	ENR	-			
1342 COMPENSACION TEMP. COMPACTABLE	550.91	246 PUBLISEG SAPI DE CV SOFON ENR	927.22	CLAVE PUESTO		
1346 AYUDA POR SERVICIOS	170.60	2.3.11	- 1		PUESTO	
1349 AYUDA P/CAPACIT. Y DESARROLLO	325.00	~ 27/12				
1502 GRATIFICACION EXTRAORDINARIA	1,060.00			CENTRO DE TRABAJO		
		VERACR	UZ		CATEGORIA	
TOTAL	7.040.70	TOTAL GOBIERNO DEL EST	3,862.62	IMPORTE NETO	FECHA DE PAGO	CVE. PROGRAM.
TOTAL	7,342.72	101AL 3,862.62		3,480.10	26 Mar 2025	* *